ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 августа 2022 г.                           г. Ипатово                                             № 1130

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. За заслуги в развитии информационного пространства в Ипатовском городском округе, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 90-летия общественно-политической газеты Ипатовского района Ставропольского края «Степные зори» наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Барило
Людмила
Геннадьевна
	заместитель директора филиала – главного редактора филиала государственного автономного учреждения Ставропольского края «Издательский дом «Периодика Ставрополья» - Редакция газеты «Степные зори»

	Мальцев
Константин
Владимирович
	редактор II категории филиала государственного автономного учреждения Ставропольского края «Издательский дом «Периодика Ставрополья» - Редакция газеты «Степные зори»

	Нестеренко
Светлана
Анатольевна
	шеф-редактор филиала государственного автономного учреждения Ставропольского края «Издательский дом «Периодика Ставрополья» - Редакция газеты «Степные зори»

	Попрядуха
Ольга
Александровна
	технический редактор филиала государственного автономного учреждения Ставропольского края «Издательский дом «Периодика Ставрополья» - Редакция газеты «Степные зори»

	2. За вклад в развитие финансовой системы Ипатовского городского округа, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня финансиста наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Волошину Ирину Николаевну, ведущего специалиста отдела планирования, анализа и исполнения бюджета финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина